Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1087/2022

São Roque, 1 de abril de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar Vossa

Senhoria para participar da reunião agendada para o dia 07 de abril de
2022, as 9 horas, nas dependências da Câmara Municipal.

Considerando o conteúdo abordado no decorrer da

última reunião desta Comissão, ocorrida em 31 de março de 2022, levantou-se

a necessidade de agendamento de um encontro, que terá como foco o

esclarecimento de dúvida e informações, assim como o levantamento de dados

essenciais para garantir a qualidade dos serviços que vem sendo prestados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador
(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Secretaria de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2022 - 12:31 4504/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PTF7101A63031NTW
		2022-04-01T12:34:33-0300